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206
223
209
222
213
208
224
211
235
217
205
232
219
202
216
220
214
230
236
227
229
210
207
212
201
221
215
204
203
218
233
228
225
226
231

CETTOLO Claudio
BASEI Fabio
MASSIMILIANO Pividore
DE ROSA Luca

ZATTI Andrea
MULLONI Giovanna
PIZZOCARO Luca
STELITANO Gianni
MARCHIONETTO Adris
PECILE Giulio

DA RONCO Enrico
GRILLO Davide
FILIPUZZI Roberto
NOACCO Cristian
FLOREANI Elena Cristina
BARONE Cesario
D'ANGELA Lorenzo
COLAUTTI Marco
TURI Angelo

PARON CILLI Stefano
FASUOLO Giuseppe
SANDRI Daniele
PARON Claudio
BRAVO Daniele
CISILINO Eros
BORTOLOTTI Silvia
COLLINI Massimo
BOSCO Vittorio

DE PIERI Marina
RI1ZZI Fabio

GRILLO Claudio
FORMENTIN Giorgio
ZUCCO Elena
PRIMOZIC Rose Nicole
FURLANI Silvia

GRUPPO BNP PARIBAS

3N Staffetta SUMMER Telethon

Rivolto (UD) - 03/09/2017
1 x 3 hindividuale

CLASSIFICA INDIVIDUALE

e 1] ]

Sesso Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Societa
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SM45
SM35
SM45
SM35
SM50
SF50
SM45
SM50
SM
SM50
SM55
SM35
SM45
SM35
SF50
SM35
SM50
SM50
SM60
SM45
SM65
SM40
SM55
SM45
SM40
SF45
SM40
SM60
SF55
SM
SM70
SM50
SF45
SF35
SF55

BLS-RUN-TEAM CLAUDIO CETTOLO
FONDAZIONE GIOVANNI CELEGHIN
BLS RUN TEAM MAX

ATLETICA SAN MARTINO B

KITE1

BLS RUN TEAM GIOVANNA

HELP HAITI -1

BLS-RUN-TEAM GIANNI

MARCHIO

GIULIO PECILE AQUILE FRIULANE
ADMO ALTO FRIULI

DANIELI TEAM 2

ROBERTO FILIPUZZI

NOACCO CRISTIAN

FLOREANI ELENA CRISTINA AQUILE FRIULANE
AFDS 3° REGGIMENTO GENIO GUASTATORI 32*
LORENZO D'ANGELA

ATLETICA 2000

GIGIRRIVA

BLS RUN TEAM STEFANO

DLF UDINE SQUADRA B

BLS RUN TEAM DANIELE
BLS-RUN-TEAM CLAUDIO PARON
DANIELE PER TRE ORE
QUARTORAP

ATLETICA SAN MARTINO A

ALC DI BON SOT IL CJAMPON

CUS UDINE B

CUS UDINE A

TEAM DI PIARDI

DANIELI TEAM 3

SOLITARIO

HELP HAITI -5

HELP HAITI - 2

SILVIA FURLANI

3/09/2017 - 23:09

Giri

39
40
39
37
37
36
35
35
35
34
35
34
34
34
33
33
32
33
32
30
30
29
28
29
29
29
28
27
28
26
23
23
21
21
11

Servizio Classifiche bv Timina Data Service - Sninea (VE). Classifiche on-line su: www.tds-live.com

Distanza

43.104
42.846
42.308
41.394
40.924
40.450
38.461
37.959
37.581
37.449
37.443
37.235
37.163
37.128
36.425
36.270
35.536
35.249
34.422
34.100
32.673
31.762
31.405
31.184
31.027
30.965
30.774
30.549
29.943
28.547
25.836
24.438
23.028
23.028
11.719

Ora

17:59:09
18:04:51
18:02:31
17:56:59
17:59:01
17:56:13
18:00:11
18:02:34
18:04:24
17:59:46
18:05:05
18:00:48
18:01:09
18:01:19
17:59:23
18:00:09
17:58:18
18:05:22
18:04:04
17:49:33
18:01:48
18:00:47
17:56:32
18:04:08
18:05:04
18:05:26
18:00:09
17:55:00
18:05:09
18:00:20
17:56:16
18:06:21
18:00:34
18:00:34
18:05:51



